

Jesper Invest ApS

CVR-nr.: 37297690

Slotsgade 8
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2022

Jesper Burhøj Kock
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jesper Invest ApS
Slotsgade 8
6400 Sønderborg

CVR-nr: 37297690

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere har selskabet til formål at drive holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2021 udviser et underskud efter skat på 1 tkr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2021, 377 tkr., svarende til ca. 88,3% af den samlede investerede kapital.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2022 realiseres et overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.709	114.080
Personaleomkostninger	1	-34	-66.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		15.675	47.442
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-25.242
Andre finansielle indtægter		0	6.004
Øvrige finansielle omkostninger		-16.163	-48.186
Ordinært resultat før skat		-488	-19.982
Skat af årets resultat	2	-558	-4.535
Årets resultat		-1.046	-24.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.046	-24.517
I alt		-1.046	-24.517

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	258
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	258
Anlægsaktiver i alt		0	258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	49.513
Udskudte skatteaktiver		0	9.857
Tilgodehavende skat		1.228	0
Tilgodehavender i alt		1.228	96.870
Likvide beholdninger		424.999	335.795
Omsætningsaktiver i alt		426.227	432.665
AKTIVER I ALT		426.227	432.923

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		326.503	327.549
Egenkapital i alt		376.503	377.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.736	0
Skyldig selskabsskat		0	4.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.182	50.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.806	809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.724	55.374
Gældsforpligtelser i alt		49.724	55.374
PASSIVER I ALT		426.227	432.923

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	60.000
Andre omkostninger til social sikring	0	126
Andre personaleomkostninger	34	6.512
	<u>34</u>	<u>66.638</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-9.299	6.463
Ændring af udskudt skat	9.857	-1.928
	<u>558</u>	<u>4.535</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.500</u>
Nettoopskrivninger primo	-25.242
Andel i årets resultat jf. note	0
Årets afgang	-258
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-25.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret